
 

令和５年８月１日 

関係者各位 

成 田 高 等 学 校 

同 付 属 中 学 校 

同 付 属 小 学 校 

校 長       鈴木 隆英 

実行委員長高校３年 五木田 大地 

 

 

葉牡丹祭一般公開について（ご案内） 

 

 

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、本校では新型コロナウイルス感染予防に努めながら、文化的、芸術的な共同作業を

通して自己の存在感を実感しより良い人間関係を築くため、来る 9 月１０日（日）に創立 

１２５周年記念の葉牡丹祭を開催いたします。テーマは、”Mein bester Freund ist der 

jenige,der Beste aus berau sholt.“(My best friend is the one who brings out the best in me.)

『最高の友は、私の中から最高の私を引き出してくれる友である。』で、小・中・高校生の

全クラス参加による展示・発表やクラブ・有志によるバラエティに富んだ発表を予定してい

ます。 

 つきましては、公私ともご多忙のこととは存じますが、是非ともご来校の上、ご高覧下さ

いますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 日時 令和５年９月１０日（日）午前８時４５分から午後２時まで 

 

２ 場所 成田高等学校 同付属中学校および同付属小学校 

 

*来校の際には、スリッパ・靴袋をご持参下さい。 


